
               COMUNE DI STIMIGLIANO 

 Provincia Di Rieti 

 

 

       DETERMINA N. 42 

             DEL 08.03.3013   

 
  

 

OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA MANUTENZIONE  CENTRALINO TELEFONICO  

  ANNO 2013  DITTA FLORIS SRL DI ROMA  

 

Proposta  di impegno  formulata da: 

 

I^ AREA AMMINISTRATIVA                                                                                    X  

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

      Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 

Vista la legge n. 127/97 

Visto il Decreto del Sindaco n.  01  del 02.01.2013; 

Visto il Regolamento di contabilità e lo Statuto del Comune di Stimigliano;  

Preso atto che è stato acquisito il modello CIG telematico, presso l’Autorità di Vigilanza sui Contratti pubblici, 

servizi forniture e appalti;  

Considerato che il Comune di Stimigliano è dotato di un centralino di telefonia, che permette la gestione delle 

chiamate interne trai vari uffici e la gestione delle chiamate telefoniche esterne  

Considerato che il Comune ha previsto un contratto di manutenzione annuale . 

Considerato che la ditta FLORIS srl di Roma ha dato la propria disponibilità a svolgere il servizio in parola 

anche per l’anno 2012, agli stessi condizioni praticati nel precedente anno 2012 e quindi al canone annuo di € 

603,55 oltre iva al 21% e così complessivi € 730,30; 

; Visto il testo del comma 381 dell’articolo 1 della legge 24 dicembre 2012 n. 228, pubblicata nella 

G.U. n. 302 del 29 dicembre 2012, che è il seguente: “Per l'anno 2013 è differito al 30 giugno 2013 il 

termine per la deliberazione del bilancio di previsione degli enti locali di cui all'articolo 151 del 

Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo 18 agosto 

2000, n. 267”; 
Ritenuto di dover provvedere all’approvazione del preventivo ed all’impegno della relativa spesa 

 

 

 

 

      DETERMINA 

 

 



1) Di affidare alla ditta FLORIS SRL Telecomunicazioni integrate il servizio di manutenzione del Centralino 

telefonico del Comune per il periodo anno 2013, per un canone di €  603,55  oltre iva 21% e così 

complessivi €  730,30; 

2) Di impegnare la spesa di €  730,30  cap.  208/01b.c.e. in corso di predisposizione che verrà previsto con la 

necessaria disponibilità  

 

 

 

 

 

 

             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       (Rag. Falcidi Armando)  

 

    

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Visto  ,  per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 del TUEL n. 267 del 

18.08.2000 . 

 

L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del  b.c.e 

 

  Cap. n ____            impegno n.______________ 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       Dott Bufaloni Roberto                                  


